
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Gussoni

Oleari

Carpi

Carpi

Gussoni

Diemmi

Frazzani

Poillucci

Conforti

Gussoni

Repetti

Bertolini

Bufano

Montali

Aa

Giuseppe

Marco

Lucio

Luca

Silvano

Giampaolo

Manuel

Giorgio

Francesco rob

Gianluca

Roberto

Michele

Remo

Francesco

Aa

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

3.0

5.0

5.0

6.0

8.0

8.0

8.0

9.5

10.0

10.0

11.0

12.0

12.5

13.0

18.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 3

2 - 1 - 2

1 - 3 - 2

4 - 3 - 1

2 - 2 - 4

2 - 3 - 3

3 - 4½- 2

5 - 4 - 1

3 - 2 - 5

4 - 2 - 5

3 - 6 - 3

4 - 4½- 4

5 - 4 - 4

6 - 6 - 6

3.0

5.0

5.0

6.0

8.0

8.0

8.0

10.0

10.0

10.0

11.0

12.0

12.0

13.0

18.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 3

2 - 1 - 2

1 - 3 - 2

4 - 3 - 1

2 - 2 - 4

2 - 3 - 3

3 - 5 - 2

5 - 4 - 1

3 - 2 - 5

4 - 2 - 5

3 - 6 - 3

4 - 4 - 4

5 - 4 - 4

6 - 6 - 6

162

155

148

115

117

134

121

97

110

111

80

66

92

72

0

177,650

170,250

163,580

126,270

128,455

147,690

132,865

106,865

120,740

122,220

88,550

72,265

101,450

79,270

0

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

3

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-03-2024
Campo di Gara: Lago Squalo Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.
Prova nr. 1778414 prova 3

Classifica Progressiva Individuale del C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
15:37:31

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

15 Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0 6 - 6 - 6 18.0 6 - 6 - 6 0 0 N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-03-2024
Campo di Gara: Lago Squalo Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.
Prova nr. 1778414 prova 3

Classifica Progressiva Individuale del C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
15:37:32

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Gussoni

Conforti

Gussoni

Carpi

Carpi

Poillucci

Oleari

Bertolini

Frazzani

Diemmi

Bufano

Montali

Repetti

Gussoni

Aa

Giuseppe

Francesco rob

Silvano

Lucio

Luca

Giorgio

Marco

Michele

Manuel

Giampaolo

Remo

Francesco

Roberto

Gianluca

Aa

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

57,630

42,830

42,420

51,855

33,795

32,765

49,935

31,560

31,400

43,535

29,425

26,255

21,010

18,580

0

53

39

39

47

31

30

46

29

29

40

27

24

19

17

0

4,630

3,830

3,420

4,855

2,795

2,765

3,935

2,560

2,400

3,535

2,425

2,255

2,010

1,580

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1778414 prova 3
Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR
Data 03-03-2024
Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classi. di giornata dopo la prova nr. 3

Orario
15:32:39

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

5

4

3

CONFORTI Francesco rob

CARPI Luca

FRAZZANI Manuel

MONTALI Francesco

GUSSONI Gianluca

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

39

31

29

24

17

39,000

31,000

29,000

24,000

17,000

3,830

2,795

2,400

2,255

1,580

42,830

33,795

31,400

26,255

18,580

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778414 prova 3
Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR
Data 03-03-2024
Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:31:25

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

10

8

9

7

GUSSONI Silvano

POILLUCCI Giorgio

BERTOLINI Michele

BUFANO Remo

REPETTI Roberto

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

39

30

29

27

19

39,000

30,000

29,000

27,000

19,000

3,420

2,765

2,560

2,425

2,010

42,420

32,765

31,560

29,425

21,010

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778414 prova 3
Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR
Data 03-03-2024
Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:31:26

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

12

14

11

15

GUSSONI Giuseppe

CARPI Lucio

OLEARI Marco

DIEMMI Giampaolo

AA Aa

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

53

47

46

40

0

53,000

47,000

46,000

40,000

0

4,630

4,855

3,935

3,535

0

57,630

51,855

49,935

43,535

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1778414 prova 3
Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR
Data 03-03-2024
Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D.

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:31:27

Direttore di Gara
Tincani Mauro

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni


