Data: 03-03-2024

Campo di Gara: Lago Squalo Basilicanova PR
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.

**Prova nr. 1778414 prova 3** 

### Classifica Progressiva Individuale del

C. Prov. ind. trota lago 1<sup>^</sup> serie 2024

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Gussoni	Giuseppe	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	3.0	1 - 1 - 1	3.0	1 - 1 - 1	162	177,650	3
2	Oleari	Marco	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	5.0	1 - 1 - 3	5.0	1 - 1 - 3	155	170,250	3
3	Carpi	Lucio	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	5.0	2 - 1 - 2	5.0	2 - 1 - 2	148	163,580	3
4	Carpi	Luca	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	6.0	1 - 3 - 2	6.0	1 - 3 - 2	115	126,270	3
5	Gussoni	Silvano	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	8.0	4 - 3 - 1	8.0	4 - 3 - 1	117	128,455	3
6	Diemmi	Giampaolo	Cronovilla A.S.D.	8.0	2 - 2 - 4	8.0	2 - 2 - 4	134	147,690	3
7	Frazzani	Manuel	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	8.0	2 - 3 - 3	8.0	2 - 3 - 3	121	132,865	3
8	Poillucci	Giorgio	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	9.5	3 - 41/2- 2	10.0	3 - 5 - 2	97	106,865	3
9	Conforti	Francesco rob	Black Shark'S A.S.D.	10.0	5 - 4 - 1	10.0	5 - 4 - 1	110	120,740	3
10	Gussoni	Gianluca	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	10.0	3 - 2 - 5	10.0	3 - 2 - 5	111	122,220	3
11	Repetti	Roberto	La Fabiola A.S.D.	11.0	4 - 2 - 5	11.0	4 - 2 - 5	80	88,550	3
12	Bertolini	Michele	Black Shark'S A.S.D.	12.0	3 - 6 - 3	12.0	3 - 6 - 3	66	72,265	N.P.
13	Bufano	Remo	Cronovilla A.S.D.	12.5	4 - 41/2- 4	12.0	4 - 4 - 4	92	101,450	3
14	Montali	Francesco	Cronovilla A.S.D.	13.0	5 - 4 - 4	13.0	5 - 4 - 4	72	79,270	3
15	Aa	Aa	Fantasmi	18.0	6 - 6 - 6	18.0	6 - 6 - 6	0	0	N.P.

Orario
15:37:31

Annotazioni

Direttore di Gara **Tincani Mauro** 

Giudice di Gara Ravasini Ernesto

Data: 03-03-2024

Campo di Gara: Lago Squalo Basilicanova PR
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.

**Prova nr. 1778414 prova 3** 



C. Prov. ind. trota lago 1<sup>^</sup> serie 2024

(Cognome)	(Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
Salati	Federico	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	18.0	6 - 6 - 6	18.0	6 - 6 - 6	0	0	N.P.
	Salati	Salati Federico	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0 6 - 6 - 6	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0 6 - 6 - 6 18.0	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0 6 - 6 - 6 18.0 6 - 6 - 6	Salati Federico Barracuda Team A.S.D. (Tubertini) 18.0 6-6-6 18.0 6-6-6 0	Salati         Federico         Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)         18.0         6 - 6 - 6         18.0         6 - 6 - 6         0         0

Orario <b>15:37:32</b>	Annotazioni	Direttore di Gara <b>Tincani Mauro</b>
		Giudice di Gara Ravasini Ernesto

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.1778414 prova

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Parma

C. Prov. ind. trota lago 1<sup>^</sup> serie 2024

3

Lago Squalo Basilicanova PR

03-03-2024

Black Shark'S A.S.D.

Classi. di giornata dopo la prova nr. 3



Orario **15:32:39** 

Direttore di Gara **Tincani Mauro** 

Giudice di Gara Ravasini Ernesto

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024

Prova nr. 1778414 prova 3

Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR

Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D. Classifica del Settore A Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	CONFORTI Francesco rob	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	39	39,000	3,830	42,830	1	1	
2	CARPI Luca	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	31	31,000	2,795	33,795	2	2	
5	FRAZZANI Manuel	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	29	29,000	2,400	31,400	3	3	
4	MONTALI Francesco	Cronovilla A.S.D.		(PR)	24	24,000	2,255	26,255	4	4	
3	GUSSONI Gianluca	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	17	17,000	1,580	18,580	5	5	

Orario
15:31:25

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Tincani Mauro** Giudice di Gara **Ravasini Ernesto** 

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024

Prova nr. 1778414 prova 3

Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR

Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D. Classifica del Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
6	GUSSONI Silvano	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	39	39,000	3,420	42,420	1	1	
10	POILLUCCI Giorgio	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	30	30,000	2,765	32,765	2	2	
8	BERTOLINI Michele	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	29	29,000	2,560	31,560	3	3	
9	BUFANO Remo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	27	27,000	2,425	29,425	4	4	
7	REPETTI Roberto	La Fabiola A.S.D.		(PR)	19	19,000	2,010	21,010	5	5	

Orario
15:31:26

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Tincani Mauro** Giudice di Gara **Ravasini Ernesto** 

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione C. Prov. ind. trota lago 1^ serie 2024

Prova nr. 1778414 prova 3

Campo di Gara Lago Squalo Basilicanova PR

Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Black Shark'S A.S.D. Classifica del Settore C Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
13	GUSSONI Giuseppe	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	53	53,000	4,630	57,630	1	1	
12	CARPI Lucio	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	47	47,000	4,855	51,855	2	2	
14	OLEARI Marco	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	46	46,000	3,935	49,935	3	3	
11	DIEMMI Giampaolo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	40	40,000	3,535	43,535	4	4	
15	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario	
15:31:27	

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Tincani Mauro** Giudice di Gara **Ravasini Ernesto**